令和　　　年　　　月　　　日

福井県嶺南振興局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(組合の住所,　　　　　　　)：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(組合の名称,　　　　　　　)：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合を代表する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(清算人の氏名,　　　　　　　)：　　　　　　　　㊞

 eq \o\ad(中小企業等協同組合解散届書,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　下記のとおり中小企業等協同組合法第６２条第２項の規定により中小企業等協同組合の解散を届け出ます。

記

１　成立の年月日（設立登記した日）　　　　　　年　　　月　　　日
２　解散の年月日（解散決議した日）　　　　　　年　　　月　　　日
３　解散の理由

４　清算人の住所および氏名または名称

５　添付書類　　　　　　　　　　　　　　　総会の議事録またはその謄本
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　解散登記の謄本